Relatorio de Despesas

Concessao

Data:

®) Prestagdo de contas

Tribunal Regional do Trabalho da 9* Regiao

Despesas realizadas por meio de suprimentos de fundos

Conforme artigo 12°, Ato n°® 8/2009 - CSJT.GP.SE)
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Exercicio de 2018 - Periodo: Janeiro a Junho de 2018

Ato de
Concessao

Data da T'—_
Concessao

Data da
Prestacao
de Contas

Favorecido

Finalidade

Limite
Concedido

Valor
Aplicado

SF 124/2017

SF 001/2018

SF 002/2018

SF 006/2018

28/11/17

09/01/18

12/01/18

16/01/18

17/01/18

15/02/18

25/01/18

29/01/18

SILVIO
CESAR
NUNES

LUCIANA

TSUKAMOTO

MENDES
ITANO

ROBSON
AUGUSTO
BIALLE

CARLOS
ALBERTO
ESPOSITO

aquisicao de
materiais e
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicao de
materiais ¢
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicdo de
materiais e
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicdo de
materiais e
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

2.600,00

2.700,00

3.100,00

2.500,00

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:117300100799432::NO::::YES

54,45

210,00

48,00

14/09/2018
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SF 005/2018

SF 004/2018

SF 007/2018

SF 008/2018

SF 009/2018

16/01/18

16/01/18

16/01/18

18/01/18

18/01/18

11/04/18

13/04/18

15/06/18

02/02/18

06/02/18

JADER
ALBERTO
PINTO DA
SILVA

JEFFERSON
SANCHUKI

RUBENS
MAUS

IVO
MICHARKI

VALDECIR
DA COSTA
FERREIRA

despesas 1.500,00
eventuais, em
viagens a
servigo deste
regional, com
materiais
como
combustiveis,
pecas e
lubrificantes
e servicos
requeridos
por veiculo
oficial, entre
outros,

despesas
eventuais, em
viagens a
servigo deste
regional, com
materiais
como
combustiveis,
pecas e
lubrificantes
e servicos
requeridos
por veiculo
oficial, entre
outros,

1.500,00

aquisigdo de
materiais e
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

2.400,00

aquisicdo de
materiais e
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

2.350,00

aquisicao de 2.300,00
materiais e

prestacdo de

servicos

necessarios

ao

atendimento

das

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:117300100799432::NO::::YES
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50,00

1.122,88

806,30

460,00

14/09/2018
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SF 010/2018

SF 011/2018

SF 012/2018

SF 013/2018

SF 014/2018

22/01/18

29/01/18

31/01/18

01/02/18

05/02/18

25/04/18

28/02/18

13/03/18

28/02/18

01/03/18

MIGUEL
LUIS
MUCHAK

SILVIO
CESAR
NUNES

MARIO
JORGE
TERTULIANO
PINTO

IVO
MICHARKI

LUCIANA
TSUKAMOTO
MENDES
ITANO

atividades
das unidades
deste
regional

despesas
eventuais, em
viagens a
servigo deste
regional, com
materiais
como
combustiveis,
pecas e
lubrificantes
e servicos
requeridos
por veiculo
oficial, entre
outros,

1.500,00

aquisicdo de
materiais e
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

2.600,00

aquisicdo de
materiais e
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

2.100,00

aquisicao de
materiais e
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

2.350,00

aquisicdo de 2.000,00
materiais e

prestacdo de

servigos

necessarios

ao

atendimento

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:117300100799432::NO::::YES
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27,90

397,53

529,68

14/09/2018



SF 015/2018

SF 016/2018

SF 018/2018

SF 017/2018

SF 019/2018

Relatorio de Despesas

21/02/18

28/02/18

01/03/18

01/03/18

02/03/18

06/03/18

10/04/18

02/04/18

09/04/18

04/04/18

VALDECIR
DA COSTA
FERREIRA

SILVIO
CESAR
NUNES

ROBSON
AUGUSTO
BIALLE

IVO
MICHARKI

CARLOS
ALBERTO
ESPOSITO

das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisigdo de
materiais e
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicdo de
materiais e
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicao de
materiais ¢
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicao de
materiais ¢
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicdo de
materiais e
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades

2.300,00

2.600,00

3.150,00

2.350,00

2.700,00

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:117300100799432::NO::::YES
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570,76

901,20

129,90

293,24

643,99

14/09/2018



SF 020/2018

SF 021/2018

SF 022/2018

SF 024/2018

SF 025/2018

Relatorio de Despesas

05/03/18

23/03/18

27/03/18

02/04/18

03/04/18

29/05/18

02/04/18

09/05/18

30/04/18

02/05/18

FABIO
ADRIANO
EGEA

VALDECIR
DA COSTA
FERREIRA

MARIO
JORGE

TERTULIANO

PINTO

SILVIO
CESAR
NUNES

VALDECIR
DA COSTA
FERREIRA

das unidades
deste
regional
aquisigdo de
materiais e
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicao de
materiais e
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicao de
materiais ¢
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicdo de
materiais e
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisigdo de
materiais e
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades

2.000,00

2.300,00

2.100,00

2.600,00

2.300,00

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:117300100799432::NO::::YES
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687,50

37,00

892,58

365,33

14/09/2018



SF 026/2018

SF 027/2018

SF 031/2018

SF 029/2018

SF 036/2018

SF 038/2018

Relatorio de Despesas

04/04/18

05/04/18

16/04/18

16/04/18

02/05/18

02/05/18

09/05/18

27/05/18

16/04/18

02/05/18

30/05/18

04/06/18

ROBSON
AUGUSTO
BIALLE

FABIO
ADRIANO
EGEA

JEFFERSON
SANCHUKI

IVO
MICHARKI

SILVIO
CESAR
NUNES

IVO
MICHARKI

deste
regional
aquisigdo de
materiais e
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicao de
materiais ¢
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicao de
materiais ¢
prestacdo de
servigos
necessarios a
manutengao
de veiculos
deste
regional.
aquisicao de
materiais e
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicao de
materiais ¢
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicdo de
materiais e
prestacdo de

3.150,00

2.000,00

1.600,00

2.350,00

2.600,00

2.350,00

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:117300100799432::NO::::YES
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318,00

250,00

36,41

515,88

171,75

14/09/2018



SF 037/2018

SF 039/2018

SF 040/2018

SF 044/2018

SF 046/2018

Relatorio de Despesas

02/05/18

03/05/18

04/05/18

30/05/18

05/06/18

12/06/18

18/05/18

01/06/18

29/06/18

29/06/18

MARIO
JORGE

TERTULIANO

PINTO

VALDECIR
DA COSTA
FERREIRA

ROBSON
AUGUSTO
BIALLE

SILVIO
CESAR
NUNES

ROBSON
AUGUSTO
BIALLE

servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicao de
materiais ¢
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicao de
materiais ¢
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicdo de
materiais e
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicao de
materiais e
prestacdo de
servicos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicao de
materiais ¢
prestacdo de
servigos
necessarios

3.100,00

2.300,00

3.150,00

2.350,00

3.150,00

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:117300100799432::NO::::YES
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660,00

436,12

123,60

198,17

161,00

14/09/2018
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TOTAL

ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
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11.099,17
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